
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.10.12      Ужгород                  № 369 
 
Про зняття з балансу та  
обслуговування будинків 
 
 
          Розглянувши подані матеріали, керуючись ст. 29,59,60 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ : 
   
          1. Департаменту міського господарства зняти з балансу наступні будинки: 
          - вул. Капітульна,15 (власники Цигика Г.А., Чеплев М.В.); 
          - вул. Лучкая,5 ( власники Чмельов В.І., Браславець С.В.); 
          - вул. Берчені,92 (Донченко Г.В., Нагорняк М.М.); 
          - вул.Фединця,36 (Травницька О.О., Долинський І.Я., Мікеш С.В., Гожик 
М.П., Гедеш Н.Ю., Мартин П.В., Терещенко Н.Е., Півень І.В.); 
          - вул.Корятовича,3 (Чорна О.І., Трунова М.С., Кохан К.Ф.); 
          - вул.Стрільнична,17 (Олах М.М.); 
          - вул.Добрянського,5 ( Сметанюк О.П., Бокшан В.Ф., Самборський, 
Каналом О.Ю.).   
          2. КП „Бюро технічної інвентаризації м.Ужгорода”, департаменту 
міського господарства та  ТОВ „Підзамок” внести відповідні зміни в технічну 
документацію будинковолодінь. 
          3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Белякова Ю.В. 
             
 
 
Міський голова                                                                                    В. Погорелов         


